
Nr. Fakulteti ID Mature

1 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 233359300038

2 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231938300018

3 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231937900400

4 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 233906100016

5 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231937900066

6 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231938300015

7 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231940000108

8 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 234014200051

9 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 232428300012

10 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231961800008

11 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 234712600072

12 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 233123800125

13 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231935800011

14 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 233906100002

15 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 234013500271

16 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 233440800015

17 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 232134700196

18 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 233906000003

19 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 233441200036

20 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231935900413

21 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231939700274

22 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 234256900015

23 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231960500025

24 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 233359300085

25 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231960500006

26 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 232526500034

27 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231936200104

28 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 233147500003

29 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 235000800023

30 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 233220300079

31 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231961800003

32 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 233906400081

33 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231962400020

34 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 234405600019

35 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 233359300054

36 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231948600086

37 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231936200017
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38 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 233440900052

39 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231619100022

40 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231939400373

41 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 230708900041

42 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231936400062

43 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231936100048

44 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231939300136

45 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231939300145

46 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231937500040

47 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231936400075

48 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231317100039

49 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231807200055

50 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231937500031

51 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 232632000012

52 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 234405600026

53 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 230659400004

54 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 234405000080

55 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231936000220

56 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 234014200176

57 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 233905100009

58 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231939100349

59 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231936600079

60 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 233440800027

61 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 230504300001

62 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231936200176

63 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231937500094

64 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231619000064

65 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 232428300044

66 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 231619000072




